17/12/2020 05:36:02

17/12/2020 11:57:07

Zurianti Nor Aziann Mohd Nafi
Pembantu Tadbir
Norhanida Ahmad Fuad

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

YOONG KEE SINYOONG KEE SIN

MPCMPC

NO. 23, JALAN SS 19/4G
47500 Subang Jaya

ASAL

ADVISOR BAGI MEPN

13/11/2020 008548-00 2,200.00 YKS01009/12/2020 2,200.00

2,200.00

Dua Ribu Dua Ratus Sahaja.

2,200.002,200.002,200.00

P-NPC-PP10-P29105 1,000.00       DR
P-NPC-PP10-P29112 1,200.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 2,200.00       CR

.